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UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                 Katowice, dn. 19.05.2017 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.025.2017.DW 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

– ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.025.2016.DW o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 

209 000 € pn.  „Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych”. 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 

przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytania wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, 

zamieszcza na tej stronie.  

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający 

może przed upływem terminu składnia ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

 - W załączniku nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) wykreśla się poz. 5  tj. 2,3,5- 2,3,5-

Trifenylotetrazoliowy chlorek CZDA op. 10 g – nr katalogowy 851590112 – jedn. miary 10g – ilość 8 

 

Pytanie nr  2 

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający 

może przed upływem terminu składnia ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
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- W załączniku nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w poz. 223 tj. Tetrahydrofuran CZ op. 1 dm3 – nr 

katalogowy 278200417 ulega zmianie jedn. miary (kol. 7)  z: 1 l na: 2,5 l; ilość (kol. 8)  nie ulega zmianie. 

 

Pytanie nr 3 

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający 

może przed upływem terminu składnia ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

- W załączniku nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w poz. 234 tj. Toluen DO SPEKTROSKOPII op. 1 

dm3 – nr katalogowy 837040833 ulega zmianie jedn. miary (kol. 7)  z: 1 l na: 2,5 l; ilość (kol. 8)  nie ulega 

zmianie. 

 

Pytanie nr 4 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamianę w poz. 140 kwasu solnego 30% ULTRANAL(R) ultraczysty op. 1 dm3 

Kwasem solnym HYDROCHLORIC ACID 1 L HDPE 9385 1000. 

 

Pytanie nr 5 

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający 

może przed upływem terminu składnia ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

- W załączniku nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w poz. poz. 19, 42 i 224 ulega zmianie jedn. 

miary (kol. 7)  z: 1 l na: 2,5 l; ilość (kol. 8)  nie ulega zmianie. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY 

JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

W załączeniu Zamawiający udostępnia załącznik nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w aktualnym 

brzmieniu. 

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk      mgr Ewa Słowik 


